

# Årsredovisning

---

## *TMP Consulting AB*

559119-9806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Crespo Nyqvist  
2023-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utveckling och försäljning av mjukvara. Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	148	712	18	64
Resultat efter finansiella poster	-230	476	-70	-41
Soliditet %	-71	61	-3	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag med anledning av corona-pandemin

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-54 461	395 772
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		395 772	-395 772
- Årets resultat			-230 286
- Belopp vid årets utgång	50 000	91 310	-230 286

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	91 310
Årets resultat	-230 286
Summa	-138 976

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-138 976
Summa	-138 976

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	148 319	712 146
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>148 319</b>	<b>712 146</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-378 589	-236 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-378 589</b>	<b>-236 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-230 270</b>	<b>475 565</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-230 286</b>	<b>475 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-230 286</b>	<b>475 565</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-79 793
<b>Årets resultat</b>	<b>-230 286</b>	<b>395 772</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	11 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	11 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>11 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 906	0
Övriga fordringar	66 175	74 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 000	120 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>116 081</i>	<i>194 423</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 861	437 215
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>9 861</i>	<i>437 215</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>125 942</b>	<b>631 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>125 942</b>	<b>642 638</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 310	-54 461
Årets resultat	-230 286	395 772
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-138 976	341 311
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-88 976</b>	<b>391 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	107 497
Skatteskulder	79 793	79 793
Övriga skulder	135 124	58 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>214 918</b>	<b>251 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>125 942</b>	<b>642 638</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Lund

*Alexander Crespo Nyqvist*

Alexander Crespo Nyqvist

2023-03-23